
令和 3年 11月 

 

ホームバンキング 

インターネットバンキング 

WEB-FB をご利用のお客さま 

 

知多信用金庫  
 

振込手数料改定のお知らせ 
 

平素は知多信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、令和 4年 1月 1日（土）から、下記のとおり振込手数料を一部改定いたしますので 

お知らせいたします。 
 

記 
 

１．改定日 

令和 4年 1月 1日（土） 
 

２．改定内容 （消費税込） 

 

３．ホームバンキング・WEB-FBをご利用のお客さま 

振込手数料改定に伴い、「市販の会計ソフト」または「他金融機関のホームバンキングソフト」

をご利用のお客さまは、振込手数料の変更登録が必要となる場合がありますので、お使い

のソフトの手数料設定も併せてご確認ください。 

 

 

上記手数料に関しまして、ご不明な点がございましたらお近くの支店窓口までお尋ねください。 

 

以 上 

ご利用区分 振込先区分 振込金額 改定前 改定後 

ＨＢ 

（ホームバンキング） 
他金融機関 

３万円未満 ３３０円 ２７５円 

３万円以上 ５５０円 ４４０円 

ＩＢ 

（インターネットバンキング） 
他金融機関 

３万円未満 ３３０円 ２７５円 

３万円以上 ５５０円 ４４０円 

ＷＥＢ－ＦＢ 

（法人・個人事業者用 

インターネットバンキング） 

他金融機関 
３万円未満 ３３０円 ２７５円 

３万円以上 ５５０円 ４４０円 


